[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2015  № 229
г. Зерноград
Об утверждении  отчета  об  исполнении плана  реализации муниципальной программы Зерноградского городского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Зерноградского городского поселения» за 2014 год
В соответствии с постановлением  Администрации  Зерноградского  городского  поселения от  14.09.2013 № 843 «Об  утверждении  методических  рекомендаций  по  разработке  реализации  и  оценке  эффективности  муниципальных  программ  Зерноградского  городского  поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация  Зерноградского  городского  поселения  постановляет:
           1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации   муниципальной программы Зерноградского городского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Зерноградского городского поселения»  за  2014 г. согласно приложению.
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Зерноградского городского  поселения  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения, заведующего финансово-экономическим  сектором  Администрации Зерноградского городского поселения  и  заведующего сектором  ЖКХ и благоустройства  Администрации Зерноградского городского поселения.
Глава Зерноградского

городского поселения                                                                          А.И. Платонов